



Kupní smlouva

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy

I. Smluvní strany

Kupující: Obec Albrechtice nad Vltavou
se sídlem: Albrechtice nad Vltavou č. p. 79, PSČ 398 16
zastoupený: Hana Krippnerová, MBA, místostarostka obce
IČ: 00249521
DIČ: CZ00249521
(dále jen „kupující“)

a

Prodávající: BREZKA interier s. r. o.
se sídlem: Na Návsi 102, 251 01 Nupaky
IČ: 10745106
DIČ: CZ10745106
zastoupen: Ing. Jakubem Ďoubalem a Ing. Matyášem Olmrem
tel. / email: 724 081 304 / jakub.doubal@brezka.cz
(dále jen „prodávající“)

uzavírají na základě výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu realizovaného ve smyslu § 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon"), a podle Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2021-2027 (dále jen „MP“), s názvem „**Modernizace ZŠ a MŠ Albrechtice nad Vltavou – dodávka nábytku**“ (dále jen „zakázka“) v rámci níže uvedeného projektu tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“)

II. Předmět smlouvy

- 1) Předmětem smlouvy je dodávka předmětu plnění zakázky s názvem „**Modernizace ZŠ a MŠ Albrechtice nad Vltavou – dodávka nábytku**“ zahrnující dodávku nábytku vč. dopravy na místo plnění, instalace, zprovoznění a zaškolení obsluhy, a to podle zadávacích podmínek zakázky, zejména dle specifikace uvedené v příloze č. 1 zadávací dokumentace, a v souladu s nabídkou prodávajícího podanou v rámci tohoto výběrového řízení (dále jen „zboží“).
- 2) Podrobná specifikace předmětu smlouvy je uvedena v **příloze smlouvy** tj. v oceněném soupisu dodávek a prací z nabídky prodávajícího, který v jednotlivých položkách obsahuje rovněž minimální technickou specifikaci zboží.
- 3) Předmět smlouvy je detailně vymezen:
 - touto smlouvou,

- soupisem dodávek a prací (dále jen „soupis prací“) obsaženým příloze č. 1 zadávacích podmínek a oceněným prodávajícím v nabídce - **oceněný soupis prací, tj. rozpočet prodávajícího je přílohou č. 1 smlouvy.** Soupis prací v jednotlivých položkách obsahuje rovněž minimální technickou specifikaci zboží, kterou je prodávající povinen dodržet,
 - projektovou dokumentací akce s názvem „Modernizace ZŠ a MŠ Albrechtice nad Vltavou“ zpracované projektantem DESIGN 4AVI s. r. o., Pražská 63, 102 00 Praha 10, Sebastian Fenyk, která je součástí přílohy č. 1 zadávacích podmínek (dále jen „projektová dokumentace“).
- 4) Předmět smlouvy je spolufinancován z fondů EU prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu v rámci projektu „Modernizace ZŠ a MŠ Albrechtice nad Vltavou“, reg. č. CZ.06.05.01/00/22_048/0005040.

III. Dodací podmínky

- 1) Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu zboží podle specifikace uvedené v příloze smlouvy a kupující se zavazuje, že funkční zboží, které bude bez vad a v souladu s požadovanou technickou specifikací, odebere a řádně zaplatí. Dodáno může být pouze zboží splňující požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách zakázky. Kupující požaduje dodávku nového zboží.
- 2) Místem plnění je ZŠ a MŠ Albrechtice nad Vltavou čp. 139, 398 16 Albrechtice nad Vltavou.
- 3) Doba plnění smlouvy je s ohledem na provozní podmínky školy, nutnost zajištění součinnosti všech dodavatelů a termín ukončení projektu stanovena **v době od 1. 3. 2025 do 25. 4. 2025.** V tomto termínu musí být předmět plnění dodán na místo plnění, nainstalován, uveden do provozu, zaškolená obsluha a podepsán předávací protokol.
- 4) Zakázka bude realizována za provozu školy, přičemž prodávající je povinen koordinovat své práce v závislosti na pokynech ředitelky školy. Dále je dodavatel povinen koordinovat své práce s dodavateli ostatních částí projektu, kteří budou vybráni v samostatných výběrových řízeních. **Součinnost všech dodavatelů podílejících se na realizaci předmětného projektu je pro jeho úspěšné ukončení klíčová a všichni dodavatelé se zavazují k vzájemné součinnosti jak mezi sebou, tak s vedením školy.**
- 5) Po převzetí zboží je kupující oprávněn se zbožím dále manipulovat, vlastníkem zboží se však stává po úplném zaplacení kupní ceny.
- 6) **Po dodání zboží na místo plnění musí být provedena jeho instalace, zprovoznění a zaškolení obsluhy. Náklady na instalaci, zprovoznění a zaškolení obsluhy jsou zahrnuty v kupní ceně.** Kupující poskytne prodávajícímu součinnost nezbytnou k instalaci a zprovoznění předmětu plnění dle smlouvy. **Splnění předmětu plnění podle této smlouvy (tj. dodávka na místo plnění, instalace, zprovoznění a zaškolení obsluhy) potvrdí kupující prodávajícímu podpisem datovaného předávacího protokolu.**
- 7) Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat spolu se zbožím doklady, které se ke zboží vztahují, např. dodací list, atesty použitých materiálů, licenční povolení, certifikáty, záruční listy, návody k obsluze a údržbě, servisní knížky a další doklady a náležitosti vyžadované k provozu a obsluze stanovené platnými právními normami. Dokumentace k předmětu plnění smlouvy musí být dodána v českém jazyce.
- 8) V případě prodlení prodávajícího s dokončením dodávky zboží v termínu dle čl. III odst. 3 smlouvy má kupující právo účtovat prodávajícímu **smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny bez DPH za každý započatý den prodlení.**
- 9) Pokud prodávající zadá část plnění veřejné zakázky jiné osobě (subdodavateli), je jediným garantem plnění smlouvy prodávající a na jeho vrub budou řešeny veškeré záruky a sankce.

- 10) Prodávající je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky prodávajícího. **Prodávající prohlašuje, že má uzavřené pojištění obecné odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám při výkonu povolání s pojistným limitem min. ve výši 1 mil. Kč.** Toto pojištění se prodávající zavazuje udržovat v účinnosti po celou dobu zhotovování díla dle smlouvy. Porušení této povinnosti je považováno za podstatné porušení smlouvy.

IV.

Cena a platební podmínky

- 1) Smluvní strany se dohodly, že kupní cena zboží je stanovena dohodou a činí celkem

	cena v Kč bez DPH	výše DPH v Kč	cena v Kč včetně DPH
kupní cena celkem	1.130.887,69	237.486,41	1.368.374,10

- 2) Kupní cena je stanovena na základě oceněného soupisu prací z nabídky prodávajícího. **Úplně oceněný soupis prací je přílohou č. 1 této smlouvy.** Prodávající odpovídá za úplnost ocenění předmětu smlouvy, přičemž jednotkové ceny uvedené s soupisu prací jsou ceny neměnné.
- 3) Kupní cena se sjednává jako **cena maximální zahrnující veškeré náklady spojené se splněním předmětu smlouvy** (tj. zejména náklady na dopravu, clo, balení, složení, instalaci, zprovoznění, zaškolení obsluhy, atd.) v rozsahu stanoveném podmínkami zakázky v nabízeném termínu a kvalitě.
- 4) Úhrada kupní ceny zboží kupujícím bude provedena takto:
- **100 % kupní ceny bude uhrazeno na základě faktury vystavené prodávajícím po podpisu předávacího protokolu dle čl. III odst. 6 smlouvy.**
- 5) Splatnost faktury je stanovena 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícím. Součástí faktury musí být soupis skutečně provedených dodávek a prací.
- 6) Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů a musí obsahovat název projektu a číslo projektu. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění či úpravě, aniž se dostane do prodlení se splatností – lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu.
- 7) V případě, že kupující neuhradí ve stanoveném termínu řádně vystavenou fakturu, je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím **úrok z prodlení 0,2 % z dlužné částky** za každý započatý den prodlení.

V.

Záruční podmínky

- 1) Záruka na předmět plnění dle smlouvy jako celek je alespoň **24 měsíců**. Záruční doba počíná běžet okamžikem převzetí zboží kupujícím.
- 2) Prodávající se zavazuje, že zboží bude splňovat smluvený účel a vlastnosti, bude plně odpovídat nárokům na jakost obsaženým v příslušných právních předpisech, normách a bude splňovat technické požadavky uvedené zadávacích podmínkách veřejné zakázky a následně uvedené v nabídce prodávajícího.

- 3) Odstraňování vad zboží bude prováděno **pouze osobami, které mají příslušnou kvalifikaci a oprávnění** k provedení předmětného úkonu. Prodávající se zavazuje nastoupit k odstranění záruční vady v pracovní dny bez zbytečného odkladu.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Smluvní strany prohlašují, že předem **souhlasí se zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění na profilu zadavatele**, vč. všech jejích příloh a případných dodatků, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoli v budoucnu dojít. Poskytovatel prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za obchodní tajemství.
3. Prodávající dále bere na vědomí tu skutečnost, že kupující zpracovává a shromažďuje osobní údaje prodávajícího za účelem vyhotovení této smlouvy a jejich případného použití při realizaci práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou.
4. Smluvní strany se zavazují, že neumožní podstatnou změnu závazku ze smlouvy po dobu trvání smlouvy.
5. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2035 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
6. Prodávající souhlasí s tím, že kupující je oprávněn za účelem kontroly postupu kupujícího jako zadavatele v předmětném zadávacím řízení poskytnout veškeré dokumenty (včetně nabídky prodávajícího). Prodávající se dále zavazuje plně respektovat podmínky poskytnuté podpory z IROP a umožnit administrátorovi dotačního programu případnou kontrolu v místě plnění díla při jeho provádění.
7. Prodávající se zavazuje plně respektovat podmínky poskytnutí podpory z IROP stanovené v Rozhodnutí o poskytnutí dotace, relevantní podmínky stanovené aktuální příručkou „Obecná pravidla pro žadatele a příjemce“ a relevantní podmínky z metodických pokynů vztahujících se k programovému období 2021-2027.
8. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2035, pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí být použita pro úschovu lhůta delší.
9. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
10. Je-li některé ustanovení této smlouvy neplatné, neúčinné, či nevymahatelné, bude tato smlouva platit ve všech ostatních ustanoveních, nevyplyvá-li z obsahu a povahy smlouvy, že toto ustanovení nelze oddělit. Smluvní strany se zavazují nahradit toto neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanovení ustanovením bezvadným, které je svým obsahem tomuto neplatnému, neúčinnému či nevymahatelnému ustanovení nejbližší.
11. Jakákoliv změna této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými jednat a podepisovat za kupujícího a prodávajícího nebo osobami jimi zmocněnými. Změny smlouvy se sjednávají zásadně jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy.
12. Případné spory, spojené s plněním smlouvy budou řešeny v první řadě vzájemnou dohodou. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně platnými právními předpisy právního

řádu České republiky, přednostně občanským zákoníkem. Rozhodování v případě sporu mezi kupujícím a prodávajícím přísluší soudu.

13. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
14. Účastníci smlouvy prohlašují, že tato byla uzavřena dle jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána pro žádného z nich za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísní.
15. Tato smlouva byla schválena radou obce Albrechtice nad Vltavou dne 3. 12. 2024, č. usnesení: 157/2024-RO.
16. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto její přílohy:
 - **příloha č. 1 - oceněný soupis dodávek a prací tj. nabídkový rozpočet prodávajícího.**

Albrechtice nad Vltavou, dne

Nupaky, dne

Za kupujícího:

Za prodávajícího:

.....
Hana Krippnerová, MBA
místostarostka obce

.....
Ing. Jakub Ďoubal a Ing. Matyáš Olmr
jednatelé společnosti

KRYCÍ LIST SOUPISU

Název dodávky	Nábytek	JKSO	
Název objektu	Základní škola a Mateřská škola v Albrechticích nad Vltavou	EČO	
Název dokladu	SOUPIS DODÁVEK A PRACÍ	Místo	
Objednatel	Obec Albrechtice nad Vltavou	IČ	DIČ
Projektant	Sebastian Fenyk		
Zhotovitel	BREZKA interier s.r.o.		
			10745106
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		19.11.2024	

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK															
A		Základní rozp. náklady			B		Doplňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady				
1					10	Práce přesčas		0,00		14	Zařízení staveniště		0,00		
2					11	Bez pevné podl.		0,00		15	Projektové práce (DSPS)		0,00		
3					12	Kulturní památka		0,00		16	Územní vlivy		0,00		
4										17	Provozní vlivy		0,00		
5											18	Ostatní		0,00	
6	'NÁB'			529 327,84							19	VRN z rozpočtu		0,00	
7	'POM'			601 559,85											
8															
9	ZRN (ř. 1-8)			1 130 887,69	13	DN (ř. 10-12)		0,00		20	VRN (ř. 14-19)			0,00	
21	HZS			0,00	22	Kompl. činnost		0,00		23	Ostatní náklady			0,00	

Projektant		D	Celkové náklady		
		24	Součet 9, 13, 20-23		1 130 887,69
Datum a podpis	Razítko	25	12 %	0,00 DPH	0,00
Objednatel		26	21 %	1 130 887,69 DPH	237 486,41
		27	Cena s DPH (ř. 25-26)		1 368 374,10
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty		
Zhotovitel		28	Dodávky objednatele		0,00
		29	Klouzavá doložka		0,00
Datum a podpis	Razítko	30	Zvýhodnění + -		0,00

REKAPITULACE

Dodávka: Nábytek
Objekt: Základní škola a Mateřská škola v Albrechticích nad Vltavou
Doklad: SOUPIS DODÁVEK A PRACÍ
JKSO:

Objednatel: Obec Albrechtice nad Vltavou
Zhotovitel: BREZKA interier s.r.o.
Datum: 19.11.2024

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
NÁB	Nábytek dílna	529 327,84
	Nábytek dílna	529 327,84
NÁB	Nábytek učebna	601 559,85
	Nábytek učebna	601 559,85
	Celkem bez DPH	1 130 887,69

SOUPIS DODÁVEK A PRACÍ

Dodávka: Nábytek

Objekt: Základní škola a Mateřská škola v Albrechticích nad Vltavou

Část: Dílna

JKSO:

Objednatel: Obec Albrechtice nad Vltavou

Zhotovitel: BREZKA interier s.r.o.

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky / název	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9

NÁB

Nábytek dílna

529 327,84

Nábytek dílna

529 327,84

1		vlastní	Nástěnná tabule	Nástěnná tabule pro popis fixem, minimální rozměry 150x120cm. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	1,000	6 847,09	6 847,09
2		vlastní	Ponk studentský	Ponk o rozměru: š. 2000 x h. 700 mm. Podnož ponku je tvořena svařovanou konstrukcí z jeklu min. 60x60 mm, síla plechu min. 2mm, lakované práškovým lakem, vypalovaným v peci. Včetně 2x závěsného boxu se zásuvkou na nářadí. Pracovní deska multiplex o síle min. 40mm. Olejované hrany. Cena včetně dopravy a instalace.	kus	6,000	21 568,98	129 413,88
3		vlastní	Truhlářská hoblice	Truhlářská hoblice o celkovém rozměru min.: š. 2000 x h. 650 mm. Vyrobeno z bukové spárovky. Police na nářadí. 2x integrovaný svěrák. Cena včetně dopravy a instalace.	kus	2,000	12 986,69	25 973,38
4		vlastní	Židle studentská	Studentská stolička, kulatý sedák - buková překližka, na kříži s pístem, s podpěrou na nohy, kluzáky. Konstrukce stoličky je z plochoořádných ocelových profilů. Výškové nastavení plynovým pístem. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	16,000	2 524,82	40 397,12
5		vlastní	Ponk na vrtačku	Ponk o rozměru: š. 1500 x h. 700 mm. Podnož ponku je tvořena svařovanou konstrukcí z jeklu min. 60x60 mm, síla plechu min. 2mm, lakované práškovým lakem, vypalovaným v peci. Včetně 2x závěsného boxu se zásuvkou na nářadí. Pracovní deska multiplex o síle min. 40mm. Olejované hrany. Cena včetně dopravy a instalace.	kus	1,000	19 995,98	19 995,98
6		vlastní	Pracovní pult - pěstítkové práce	Pracovní pult na pěstítkové práce o celkovém rozměru min. 3900 x 600 mm, pracovní deska kompak min. 13mm. Krycí deska na stěnu. Pod pracovní deskou min. 3x skříňka s dvířky, 2x skříňka se zásuvkami. Korpus z oboustranně laminovaných dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm. Korpus osazen na nepohledových hranách ABS. Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem, úchytky jsou celokovové. Popis doplňuje výkresová dokumentace. Možnost výběru z několika barevných variant. Cena včetně dopravy a instalace.	kus	1,000	69 454,00	69 454,00
7		vlastní	Pracovní pult - keramika	Pracovní pult na práci s keramikou o celkovém rozměru min. 4000 x 1200 mm, pracovní deska kompak min. 13mm. Pod pracovní deskou min. 4x skříňka s dvířky, 4x skříňka se zásuvkami. Korpus z oboustranně laminovaných dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm. Korpus osazen na nepohledových hranách ABS. Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem, úchytky jsou celokovové. Možnost výběru z několika barevných variant. Popis doplňuje výkresová dokumentace. Cena včetně dopravy a instalace.	kus	1,000	116 886,00	116 886,00

P.Č.	TV	KCN	Kód položky / název	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9
8		vlastní	Mycí pracoviště	Mycí pracoviště o rozměru min. 1800 x 600 mm, pracovní deska kompak min. 13mm, 2x nerezový dřez se stojánkovou baterií. Krycí deska na stěnu. Korpus z oboustranně laminovaných dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm. Korpus osazen na nepohledových hranách ABS. Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem, úchytky jsou celokovové. Možnost výběru z několika barevných variant. Popis doplňuje výkresová dokumentace. Cena včetně dopravy a instalace.	kus	1,000	57 596,00	57 596,00
9		vlastní	dílenská policová skříň	Dílenská plechová skříň s křídlovými dveřmi. Korpus i dveře jsou opatřeny práškovou barvou. Nosnost police min. 60kg. Dvířka skříně dvoukřídla plná. Rozměr: 950 x 500 x 1950mm. Cena včetně dopravy a instalace.	kus	5,000	8 771,87	43 859,35
10		vlastní	kovový regál	Kovový regál, rozměr min. š. 1000 x v. 1000 x h. 500 mm, min. 3 police. Nosnost police min 100 kg. Cena včetně dopravy a instalace.	kus	2,000	5 386,92	10 773,84
11		vlastní	Skříň nízká	Skříň s křídlovými dveřmi. Rozměr min.: 1000 x 500 x 850 (š x h x v). Korpus je dodáván smontovaný, lepený v lisu bez pohledových spojení, je vyroben z oboustranně laminovaných dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm. Korpus osazen na nepohledových hranách ABS. Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem, úchytky jsou celokovové. Možnost výběru z více barevných variant. Cena včetně dopravy a instalace.	kus	1,000	8 131,20	8 131,20

Celkem bez DPH

529 327,84

SOUPIS DODÁVEK A PRACÍ

Dodávák: Nábytek

Objekt: Základní škola a Mateřská škola v Albrechticích nad Vltavou

Část: Učebna

JKSO:

Objednatel: Obec Albrechtice nad Vltavou

Zhotovitel: BREZKA interier s.r.o.

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky / název	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9

NÁB

Nábytek učebna

601 559,85

Nábytek učebna

601 559,85

1		vlastní	Katedra vyučujícího - PC stůl	Stůl přístavný na výklopný systém pro LCD monitor (s možností sezení), šířka 900mm, hloubka 700mm. Standardní minimální použité materiály: lamino desky, ABS hrana lepena PUR lepidlem, korpusy lepené v lisu, HPL, lepeno voděodolným lepidlem, celokovové úchytky, trojcestné zámky. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy a instalace.	kus	1,000	22 657,25	22 657,25
2		vlastní	Katedra vyučujícího - skříňka pro el. rozvaděč	Skříňka pro elektrický rozvaděč s ovládacím panelem v kabelovém kanálu za dveřmi, šířka 650mm, hloubka 700mm. Standardní minimální použité materiály: lamino desky ABS hrana lepena PUR lepidlem, korpusy lepené v lisu, HPL o síle 0,8mm lepeno voděodolným lepidlem, celokovové úchytky, trojcestné zámky. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy a instalace.	kus	1,000	7 250,32	7 250,32
3		vlastní	Katedra vyučujícího - skříňka s větrací mřížkou	Skříňka s větrací mřížkou v zádech, šířka 630mm, hloubka 700mm. Standardní minimální použité materiály: lamino desky ABS hrana lepena PUR lepidlem, korpusy lepené v lisu, HPL lepeno voděodolným lepidlem, celokovové úchytky, trojcestné zámky. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy a instalace.	kus	1,000	7 157,15	7 157,15
4		vlastní	Katedra vyučujícího - skříňka volná	Skříňka volná, šířka 630mm, hloubka 700mm. Standardní minimální použité materiály: lamino desky, ABS hrana lepena PUR lepidlem, korpusy lepené v lisu, HPL lepeno voděodolným lepidlem, celokovové úchytky, trojcestné zámky. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy a instalace.	kus	1,000	6 818,35	6 818,35
5		vlastní	Katedra vyučujícího - pracovní deska	Odolná pracovní deska. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy a instalace.	m	1,910	4 843,15	9 250,42
8		vlastní	Stůl žakovský	Stůl pro 2 žáky, konstrukce je z ocelových profilů min. 38×20 mm. Výber z několika velikostí. Rozměr 1300×500 mm. Výškové nastavení pomocí imbusového klíče. Přídavná pevná odkláací plocha. Deska z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky min. 22 mm s ABS hranou. Plastové koncovky. Možnost výběru z několika barevných variant. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	9,000	3 712,42	33 411,78

P.Č.	TV	KCN	Kód položky / název	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9
9		vlastní	Kooperativní koutek	Pracovní laboratorní stůl, rozměry min. 5200x2600x850 mm, podstavu každé z desek o průměru min. 1500mm tvoří skříňka s dvoukřídlými dvířky o šíři 800mm, uprostřed desky je umístěna kaplička na vedení rozvodů a osazena zásuvkami. Kruhovát pracovníště jsou spojeny médiovým tunelem, pracovní deska celku je kompaktní deska bílá s černým jádrem min. 13mm, rádius na hraně R3. Konstrukce nábytku je z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky min. 19 mm, hrany jsou lepeny ABS hranou, celokovové úchytky, trojcestné zámky. Popis doplňuje výkresová dokumentace. Cena včetně dopravy a instalace.	kus	1,000	104 743,65	104 743,65
10		vlastní	Laboratorní židle	Laboratorní stolička, obdélníkový sedák se zkosenými hranami, materiál MDF, povrch ošetřen lisovanou melaminovou folií, konstrukce z ocelové trubky průměru 22 mm, síla stěny min. 2 mm. Stohovatelná. Konstrukce lakovaná v RAL barvě práškovou barvou. Stolička má podnožky ve výšce 100 a 200 mm nad zemí. Cena včetně dopravy a instalace.	kus	18,000	2 989,20	53 805,60
11		vlastní	Mycí pracovníště	Mycí pracovníště o rozměru min. 3400 x 600 mm, pracovní deska kompakt min. 13mm, 3x chemicky odolný dřez se stojánkovou baterií. Krycí deska na stěnu. Korpus z oboustranně laminovaných dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm. Korpus osazen na nepohledových hranách ABS. Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem, úchytky jsou celokovové. Možnost výběru z několika barevných variant. Cena včetně dopravy a instalace.	kus	1,000	106 177,50	106 177,50
12		vlastní	Skříň vysoká	Skříň vysoká. Rozměry ŠxVxH1000x2000x550 mm, 4x uzamykatelné křídlové dveře, horní dveře prosklené v hliníkovém rámečku - bezpečnostní sklo, 4x nastavitelná police. Cena včetně dopravy a instalace.	kus	5,000	22 983,41	114 917,05
13		vlastní	Skříň nízká - nástavec	Skříň nízká - nástavec. Rozměry ŠxVxH 1000x800x550 mm, 2x uzamykatelné křídlové dveře, 1x nastavitelná police, včetně tyče pro zavěšení žebříku. Cena včetně dopravy a instalace.	kus	5,000	8 300,60	41 503,00
14		vlastní	Žebřík k nábytku	Interiérový samonosný žebřík pro připevnění ke skříňové sestavě. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	1,000	20 785,38	20 785,38
15		vlastní	Skříň	Bezpečnostní skříň na nebezpečné látky, ocelová konstrukce, police/záchytná vana s výškou 50 mm, výškově nastavitelné, rovnoměrné zatížení police max. 80 kg. horní a dolní ventilační otvor ve dveřích, křídlové dveře s úhlem otevření 110°, 3 bodový zámek s klíči. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	1,000	22 130,42	22 130,42
16		vlastní	Židle učitelská	Židle pojízdná (s kolečky) s výškovým nastavením pomocí pístu a plastovým šálovým sedákem se vzduchovým polštářem. Volba barvy plastového sedáku alespoň ze čtyř barevných variant. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	1,000	4 361,50	4 361,50
17		vlastní	Židle studentská	Židle studentská - Židle s dynamickou podnoží z ocelové silnostěnné trubky o průměru 22 mm a plastovým šálovým sedákem se vzduchovým polštářem. Výšky sedáku dle normy ČSN EN 1729-1 Nábytek - Židle a stoly pro vzdělávací instituce - Část 1: Funkční rozměry. Volba barvy plastového sedáku alespoň ze čtyř barevných variant. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	18,000	2 588,36	46 590,48

Celkem bez DPH

601 559,85